

TUPILEK TRAVEL GREENLAND ApS

Imaneq 18
3900 Nuuk

CVR-nr. 12310153

Årsrapport for 2024

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-02-2025

Henrik Skydsbjerg
Dirigent

2+ Revision Grønland | Statsautoriserede Revisorer ApS
H J Rinks Vej 15 ■ 3900 Nuuk ■ info@sfai-greenland.gl ■ +299 582299



SFAI

*2+ Revision Grønland & SFAI Grønland er en del af 2+ Revision og indgår i SFAI Global
med kontorer i mere end 110 lande*

A SFAI Global Member – Santa Fe Associates International

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TUPIILAK TRAVEL GREENLAND ApS Imaneq 18 3900 Nuuk
Telefon	299 313218
E-mail	Henrik@tupilaktravel.gl
CVR-nr.	12310153
Stiftelsesdato	01-04-2006
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Henrik Skydsbjerg
Revisor	2+ Revision Grønland Statsautoriserede Revisorer ApS H J Rinksvej 15. 3900 Nuuk
CVR-nr.	42793744

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af turist- og rejsebureau, samt salg af varer fra egen butik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.569.666, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 6.491.765, og en egenkapital på kr. -275.262.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet pr. statusdagen har tabt hele selskabskapitalen.

Kapitaltabet kan henføres til effekten af fusion med modervirksomheden Tipigii ApS og er derved afspejlet ved engangsreguleringer.

Kapitalen er reetableret igennem egen indtjening i den løbende del af 2025, hvorfor forudsætningerne for aflæggelse af årsrapport efter princippet om fortsat drift er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		6.567.041	6.490.181
Personaleomkostninger	1	-3.218.517	-3.377.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.542	-147.087
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	-2.171.226
Driftsresultat		3.133.982	794.463
Andre finansielle indtægter		11.698	4.285
Andre finansielle omkostninger		-313.675	-133.432
Resultat før skat		2.832.005	665.316
Skat af årets resultat		-1.262.339	-169.173
Årets resultat		1.569.666	496.143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.569.666	496.143
Resultatdisponering		1.569.666	496.143

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		200.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver		200.000	250.000
Grunde og bygninger		3.517.900	2.287.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.015	79.212
Materielle anlægsaktiver		3.529.915	2.366.562
Anlægsaktiver		3.729.915	2.616.562
Fremstillede varer og handelsvarer		1.612.608	1.640.828
Varebeholdninger		1.612.608	1.640.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		897.471	401.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.171.225
Udsudte skatteaktiver		0	523.451
Andre tilgodehavender		111.400	96.104
Tilgodehavender		1.008.871	3.192.158
Likvide beholdninger		140.371	473.476
Omsætningsaktiver		2.761.850	5.306.462
Aktiver		6.491.765	7.923.024

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-400.262	220.314
Egenkapital		-275.262	345.314
Hensættelser til udskudt skat		36.488	0
Hensatte forpligtelser		36.488	0
Gæld til kreditinstitutter		3.851.139	5.287.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		765.404	763.958
Selskabsskat		712.512	680.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		671.859	780.322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		684.625	19.562
Deposita		45.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.730.539	7.577.710
Gældsforpligtelser		6.730.539	7.577.710
Passiver		6.491.765	7.923.024
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	220.314	345.314
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-2.190.242	-2.190.242
Årets resultat	0	1.569.666	1.569.666
Egenkapital 31-12-2024	125.000	-400.262	-275.262

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.921.720	3.071.913
Pensioner	159.520	132.132
Andre personaleomkostninger	137.277	173.360
	<u>3.218.517</u>	<u>3.377.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.